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TRABAJOS FIN DE GRADO/MÁSTER 

 
IMPRESO 

01 

     SOLICITUD DE ASIGNACIÓN DE TEMA Y TUTOR POR EL CENTRO.  
 
     SOLICITUD DE ASIGNACIÓN DE TEMA Y TUTOR POR ACUERDO DE AMBOS. 
 
      SOLICITUD RENOVACIÓN DE TEMA Y TUTOR. 
 

Curso académico   20___/20___    

Apellidos        

Nombre      

Correo electrónico        

DNI        Teléfono        

  

Titulo Grado o Máster en el que está matriculado         

Grado en Marina.    

Grado en Náutica y Transporte Marítimo.  

Grado en Ingeniería Radioelectrónica.  

 Máster en Transporte Marítimo. Especialidad: _______________________            

Máster en Protección y Seguridad Marítima.  

    

SOLICITUD DE ASIGNACIÓN DE TEMA Y TUTOR POR EL CENTRO 
 

LISTADO DE TEMAS/TUTORES POR ORDEN DE PREFERENCIA    

1        

2        

3        

4        

5        
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En Puerto Real a_________de________________20___ 

 

 

Firma Estudiante    

   Fdo__________________________    

  

 

SOLICITUD DE ASIGNACIÓN DE TEMA Y TUTOR POR ACUERDO DE AMBOS 

Tutor/a propuesto    

Departamento con 
docencia en la Titulación 

 

Tema propuesto      
  
  
  
  

    En Puerto Real a_________de_________________20___    
  

Firma Estudiante    

  

 

 Visto Bueno del Tutor/a  

  
  
  
  

 

 

SOLICITUD DE RENOVACIÓN DE TEMA Y TUTOR  

Tutor /a propuesto    

Tema propuesto      
  
  
  
  

    En Puerto Real a_________de_________________20___    

Firma Estudiante    

  

  

  

 Visto Bueno del Tutor/a  
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